㊞

㊞

(税別）

１日 時間外 １日 時間外 １日 時間外 １日 時間外 １日 時間外

３階 75,000 @7,500 66,000 @6,600 54,000 @5,400 56,500 @5,650 48,500 @4,850

６階 66,000 @6,600 86,000 @8,600 66,000 @6,600 145,000 @14,500

１日 時間外 １日 時間外 １日 時間外 １日 時間外

７階 66,000 @6,600 86,000 @8,600 66,000 @6,600 145,000 @14,500

＠ × 日　＝ 円 ①

＠ × 時間＝ 円 ②

①＋② 合　計 円 ③

＝ 円

使用料金

　概算使用料金（税別）

 令和　　年　　月　　日（　　時～　　時）～　　月　　日（　　時～　　時）

 令和　　年　　月　　日（　　時～　　時）～　　月　　日（　　時～　　時）

Ｂ Ｃ Ｄ

１日使用料

時間外使用料

開　催

撤　去

 ◎組合員に限り、上記使用料金の２割引きとする。

 ◎使用時の準備日１日及び撤去日１日は無料とする。

Ｆ Ｇ Ｈ

Ａ

準　備

 大阪船場繊維卸商団地協同組合　殿

催物名称
そ の 他

（○印　　　　招待　　　公開）

内容 （展示品概算総額　　　　　　万円）

 使用ホール（○印）

３　階

 令和　　年　　月　　日（　　時～　　時）～　　月　　日（　　時～　　時）

Ａ　　Ｂ　　Ｃ　　Ｄ　　Ｅ Ａ　　Ｂ　　Ｃ　　Ｄ Ｅ　　Ｆ　　Ｇ　　Ｈ

Ｃ Ｏ Ｍ ３ 号 館
展 示 ホ ー ル 使 用 申 込 書

令和　　年　　月　　日

 担 当 者

６　階 ７　階

③　×０．８（組合員）

電話（　　　）　　－

主 催 者

　当社持込の商品、機材等の焼失、紛失、汚損等については当社で責任を持ち、使用規定・
使用細則等を承認し、貴組合には一切の迷惑をかけません。
誓約の上、下記のとおり使用申し込みいたします。

　〒　　　　－

 所 在 地

 会 社 名

 代 表 者

Ｅ

Ｅ